
2025年 7月吉日 

お得意先各位 

 

株式会社東洋化学商会 

生産管理部 勘造琢二 

製品納期遅延について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

一部海外製造製品におきまして、船便の遅れによる納期の遅延が発生しております。状況

としましては、アメリカ関税の影響による船荷の激減に伴い、出荷規定数量の船荷に達する

まで船が停滞することとなり、出港に遅れが出ております。また、船荷の積載の為のルート

変更による遅延も発生しております。この船便の遅れにより、ご注文をいただいております

製品の納期にも影響が出ている状況となります。 

皆様方には多大なご不便をお掛けいたします事を心よりお詫び申し上げます。 

何卒諸事情をご理解頂き、ご了承を賜ります様お願い申し上げます 。 

敬具 

 

記 

 

対象製品：スーパーTAC113 18L 

 

 

※ご不明な点は弊社営業担当にお問い合わせください。 

以上 


